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Doppelherz aktiv A-Z Dla Niego 30 tabl.
 

Cena: 41,35 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabletki

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Doppelherz Aktiv A-Z Dla Niego:
Węglan wapnia, tlenek magnezu, ekstrakt suchy z pestek dyni, kwas L-askorbinowy, substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt suchy z pestek granatu, octan DL-alfa-
tokoferylu, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, substancja wypełniająca: celuloza sproszkowana, tłuszcz palmowy
całkowicie uwodorniony, substancje wypełniające: guma arabska i hydroksypropyloceluloza, amid kwasu nikotynowego, koenzym Q10,
substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, fumaran żelaza (II), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych i talk, tlenek cynku, barwnik: dwutlenek tytanu, D-pantotenian wapnia, substancja przeciwzbrylająca: kwasy tłuszczowe,
octan retinylu, chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, cyjanokobalamina, siarczan manganu, ryboflawina, cholekalcyferol,
siarczan miedzi (II), fitomenadion, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, chlorek chromu (III), selenian (IV) sodu, D-biotyna,
molibdenian (VI) sodu.

Działanie Doppelherz Aktiv A-Z Dla Niego:
Zestaw witamin i minerałów Doppelherz Aktiv A-Z Dla Niego to suplement diety dla mężczyzn. Skład obfituje w składniki, które między
innymi wspierają właściwe funkcjonowanie układu mięśniowego, a także pomagają utrzymanie prawidłowego poziomu testosteronu we
krwi u mężczyzn. Zastosowano tu witaminy, składniki mineralne, ekstrakt z pestek dyni oraz ekstrakt z pestek granatu.

Zastosowanie:
Suplement diety Doppelherz Aktiv A-Z Dla Niego przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w witaminy i minerały,
koenzym Q10 i roślinne ekstrakty. Preparat dla mężczyzn.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u dzieci i młodzieży. Nie zaleca się
stosować u osób, u których występują zaburzenia wchłaniania żelaza, a także u osób, u których występuje nadmierne gromadzenie w
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organizmie (hemochromatoza). Nie zaleca się stosować równocześnie z antybiotykami oraz z innymi preparatami witaminowo-
mineralnymi.

Sposób użycia tabletek Doppelherz Aktiv A-Z Dla Niego:
Zalecana dzienna porcja: jedna tabletka. Przyjmować w trakcie posiłku, popijać obficie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia.
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